СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать второй сессии
09 апреля 2015г.                                         с.Красноселье                          № 190
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Красносельском сельсовете, утвержденного решением Совета депутатов Красносельского сельсовета от 18.11.2014 № 168

В соответствии с  п. 20 ст. 1 Федерального закона от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Совет депутатов Красносельского сельсовета решил:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Красносельском сельсовете, утвержденного решением 29 сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета от 18.11.2014 № 168, согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.

Глава Красносельского сельсовета                    Председатель Совета депутатов

Чановского района                                               Красносельского сельсовета

Новосибирской области                                       Чановского района

                                                                                Новосибирской области

__________Н.А.Хмелев                                        _________З.М.Шарафутдинов

Приложение
к решению сессии

Совета депутатов

Красносельского сельсовета

От 09.04.2015г. № 190
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Красносельском сельсовете, утвержденного решением Совета депутатов Красносельского сельсовета от 18.11.2014 № 168
Пункт 1 статьи 29 «Документы и материалы, представляемые одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета поселения» дополнить подпунктом 13 следующего содержания: отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области с указанием выделенных сумм и мероприятий, на которые выделены средства, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов.
В пункте 2 статьи 31 «Порядок представления и рассмотрения ежеквартальных отчетов об исполнении бюджета поселения» исключить последний абзац.